INDICAÇÃO
Nº. 2636/2009

“Solicito ao Executivo retirada de
entulhos no inicio da Travessa Viçosa,
Morro do Abrigo.

Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado nos termos regimentais em vigor INDICA
ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, solicitando o empenho de Vossa Excelência junto
ao  setor  competente,  para  que  torne  possível  a  retirada  de  entulhos  no  inicio  da
Travessa Viçosa, Bairro Morro do Abrigo, neste município.

JUSTIFICATIVA:  Os moradores da via  reclamam do excesso de
entulho  que  se  acumula  ocupando  parte  da  travessa,  deixando  com  péssima
aparência.

Plenário da Câmara Municipal, Sala Vereador ZINO MILITÃO DOS
SANTOS, 10 de dezembro de 2009.

ERNANE PRIMAZZI
“ERNANINHO”

VEREADOR
1° SECRETÁRIO